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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

W Y J A Ś N I E N I A   S W Z

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie  podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego – monitory”.
Na podstawie art. 284 ust.1, 2 i 6 ustawy PZP w związku z zapytaniami Wykonawcy – Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia (zwana dalej SWZ)  w sposób następujący:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści monitory komputerowe o rozmiarze matrycy 23.8”, a w związku z tym również proporcje ekranu16:9? Wielu producentów monitorów odchodzi od stosowania matryc 24” i zastępuje je o rozmiarze 23.8”. Ponadto bardzo często rozmiary monitorów są podawane wraz z uwzględnieniem ramki otaczającej matrycę tym samym zmieniając rozmiar rzeczywisty urządzenia. Warto również zwrócić uwagę na ogromne braki w dostawach spowodowane panującą na świecie pandemią. Opóźnienia wpływają negatywnie także na dostępność monitorów o rozmiarze 24”, a dostawy spełniających urządzeń przewiduje się na przełom lutego oraz marcaprzyszłego roku. Zmiana jest niewielka względem wskazanych w OPZ parametrów, lecz pozwoli na zaoferowanie zdecydowanie szerszej gamy produktów, w znacznie konkurencyjnych cenach co jest z korzyścią dla Zamawiającego
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza monitory komputerowe o rozmiarze matrycy 23.8”, a w związku 
z tym również proporcje ekranu16:9.

Pytanie 2:
W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji ? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dokona weryfikacji podanych w ofertach informacji w ramach informacji ogólnodostępnych poprzez strony internetowe i/lub kontakt z producentem 
Pytanie 3:
Czy w Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny? 
Odpowiedź:
Minimalnie oczekujemy informacji o producencie (nazwy producenta) i numerze PN (Part Number).
Pytanie 4:
Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo oświadczenia producenta o udzielonej gwarancji? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza warunki gwarancyjno – serwisowe mogące wynika z opcji serwisowej z podaniem jej PN.
Pytanie 5:
Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż Gwarantem być producent sprzętu.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitory o: - przekątnej ekranu od 23,8” (opisanej jako 24”) do 27” - proporcje 16:19 - rozdzielczość min. 1920x1080 - min.3 interfejsy wejściowe - 1x Display Port lub 1x HDMI lub 1x DVI lub 1x D-Sub przy zachowaniu pozostałych parametrów. Zmiany te pozwolą na zaproponowanie zamawiającemu większej ilości modeli monitorów, co jest bardzo istotne przy obecnej dostępności tego sprzętu. Proszę o potwierdzenie otrzymania wiadomości z pytaniami.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przekątną ekranu od 23'8" do 24". Proporcje 16:9, rozdzielczość minimum 1920x1080, minimum 3 interfejsy wyjściowe 1x HDMI, 1x Display Port, 1x DVI (ewentualnie D - SUB) przy zachowaniu pozostałych parametrów.

																				    		      Zamawiający 

										             Dyrektor 
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